
Megáldották az egri bazilika 
akadálymentes új bejáratát

Tavaly, a főszékesegyház búcsúünnepén áldotta meg Ternyák Csaba 
egri érsek a felújított bazilikát. A műemléki hatósági engedélyeztetés 
miatt csak ezt követően indulhatott meg az épület akadálymentes 
bejáratának kialakítása. 2025. augusztus 28-án Ternyák Csaba egri 
érsek a kerekesszékkel közlekedő Katona István nyugalmazott egri 
segédpüspöknek mutatta meg az új bejáratot, s kérte, egy közös 
imádságot követően áldja meg az akadálymentes kaput. Katona püs-
pök örömének adott hangot, hogy a szívének oly kedves templomba 
ezentúl segítség nélkül is bejuthatnak a mozgásukban korlátozottak és 
a babakocsis családok. B. A. FOTÓ: BALOGH FERENC
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„Istenben keress, lelkem, nyugalmat, segítség csak tőle jön!” 
(Zsolt 62,6).

OKTÓBER ÜZENETE

A Magyar Katolikus Püspöki 
Konferencia (MKPK) 2025. 
szeptember 2–4. között tartotta 
őszi rendes ülését. A püspökök 
testülete a szokásoknak meg-
felelően idén ősszel is kihe-
lyezett ülést tartott, amelynek 
ezúttal a Máriapócsi Nemzeti 
Kegyhely adott otthont. A püs-
pökök közösen mutattak be 
szentmisét a kegytemplomban. 
Az ülésen részt vett Michael 
Wallace Banach érsek, apostoli 
nuncius is.

Az MKPK tagjai új elnököt 
választottak Székely János 
szombathelyi megyéspüspök 
személyében. Az elnökhe-
lyettesi feladatkört Udvardy 
György veszprémi érsek tölti 
be. Az Állandó tanács további 
két tagja Erdő Péter bíboros, 
prímás esztergom-budapesti 

érsek, valamint Felföldi László 
pécsi megyéspüspök lesz.

Az MKPK tagjait előrelát-
hatólag 2026 novemberében 
ad limina látogatás keretében 
fogadja majd Rómában XIV. 
Leó pápa.

A Konferencia tagjai orszá-
gos cigánypasztorációs refe-
rensnek kérték fel Molnár-Gál 
Béla állandó diakónust, egy-
ben megköszönték elődjének 
áldozatos munkáját.

Az MKPK döntése értel-
mében az országos katolikus 
egyetemi referens feladatait 
a továbbiakban Muhari Máté 
atya látja el, egyúttal megkö-
szönték Kulcsár Dávid atya 
eddigi munkáját, aki 2025 
augusztusától az Apostoli Nun-
ciatúrán a helyi titkári felada-
tokat látja el.

Szeptember 6-án a ONE Vesz-
prém Arénában XIV. Leó pápa 
képviseletében Erdő Péter bí-
boros, prímás boldoggá avatta 
Bódi Mária Magdolna szüzet 
és vértanút több mint tízezer 
hívő jelenlétében. Az Egri Fő-
egyházmegye közösségei és 
intézményei is szép számban 
képviseltették magukat ezen 
az ünnepen, hogy együtt adja-
nak hálát Istennek a vértanú 
életéért és példájáért.

Ferenc pápa tavaly május 
23-án ismerte el Bódi Mária 
Magdolna vértanúságát. A 
Szentatya húsvéthétfőn bekö-
vetkezett halála miatt az április 
26-ra tervezett boldoggá ava-
tás elmaradt. XIV. Leó pápa 
szeptember 6-ára halasztotta 
az eseményt, melyen együtt 
ünnepelt a Magyar Katolikus 
Egyház, a határon innen és túl-
ról érkezett püspökök, papok, 
szerzetesek és a hívek serege.

Együtt adtak hálát Bódi 
Mária Magdolna életéért Mic-
hael Wallace Banach érsek, 
magyarországi apostoli nun-
cius; Erdő Péter bíboros, prí-
más; Székely János, a Magyar 
Katolikus Püspöki Konferencia 
(MKPK) elnöke, szombathe-
lyi megyéspüspök; Udvardy 
György veszprémi érsek; 
Márfi Gyula nyugalmazott 
veszprémi érsek; Kocsis Fülöp 
hajdúdorogi érsek-metropolita; 
Kovács Gergely gyulafehér-
vári érsek, Bódi Mária Mag-
dolna boldoggá avatásának 
előző posztulátora; Ternyák 
Csaba egri érsek, Bábel Balázs 
kalocsa-kecskeméti érsek, az 
MKPK püspökei; Németh Gábor 
és Czapkó Mihály, az MKPK tit-
kára és irodaigazgatója, vala-
mint Schönberger Jenő szat-
mári megyéspüspök.

A boldoggá avatáson részt 
vett Semjén Zsolt miniszterel-
nök-helyettes; Soltész Miklós, 
a Miniszterelnökség egyházi 
és nemzetiségi kapcsolatokért 
felelős államtitkára; Porga 
Gyula Veszprém polgármes-

tere, továbbá a társadalmi élet, 
a közélet és a tudományos élet 
számos képviselője.

Udvardy György köszöntötte 
a meghívott vendégeket, majd 
a Kyrie után a boldoggá avatás 
kihirdetését kérte a bíborostól. 

Erdő Péter előbb latinul, 
majd magyarul olvasta fel 
XIV. Leó pápa apostoli levelét 
melyben engedélyt adott, hogy 
Bódi Mária Magdolna a Boldog 
címet viselhesse, és őt minden 
esztendő október 26. napján, 
a jog által előírt helyeken és 
módokon ünnepelni lehessen. 

Erdő Péter bíboros, prímás 
homíliájában elmondta: „Szü-
zet emelt ma oltárra az Egy-
ház: érintetlenségét kövessük! 
Vértanút avattunk boldoggá: 
ajánljuk fel a magunk áldoza-
tát! Bódi Mária Magdolna szűz 
és vértanú 24 éves sem volt, 

amikor életét áldozta a hitért 
és a tisztaságért. Vértanúsága 
nem váratlan szerencsétlenség 
volt, hanem egy elkötelezett 
fiatal élet megkoronázása.” A 
bíboros kiemelte: „Magdi sze-
retett volna szerzetes lenni, 
de nem vették fel, mert szü-
lei nem éltek házasságban. 
Világi apostolként viszont 
megérezte a kegyelem erejét. 
Lelkesedett, kutatott. A Katoli-
kus Dolgozó Lányok Országos 
Szövetsége ebben az időben 
keresett vezetőképzésre ráter-
mett munkáslányokat. Magdi 
Fűzfő-Gyártelepen dolgozott. 
Nagy örömmel vett részt ezen 
a képzésen. Hivatásának tekin-
tette, hogy dolgozó lányként 
neki kell Krisztushoz vezetni 
a többi munkásokat. (…) 1941. 
október 26-án, Krisztus Király 
ünnepén magánfogadalmat 

tett: örökös szüzességet vállalt 
Krisztus iránti szeretetből. (…)

Erdő Péter emlékeztetett: a 
szovjet csapatok 1945. március 
23-án érkeztek meg Litérre, 
aznap délután Magdi néhány 
asszonnyal és gyerekkel együtt 
a kastély udvarán kialakított 
óvóhely lejáratánál tartóz-
kodott, amikor két fegyveres 
szovjet katona támadt rájuk. 
Egyikük a bunkerbe küldte a 
lányt, aki tisztaságát védel-
mezve a zsebében tartott kis-
ollóval megszúrta a katonát és 
menekülni próbált, közben a 
többi asszonyt figyelmeztette 
a veszélyre. Pár pillanattal 
később az egyik katona lelőtte 
a lányt, aki a második lövés-
nél karjait az ég felé tárta, majd 
összezárta ezekkel a szavak-
kal: „Uram, királyom! Végy 
magadhoz!”

Bódi Magdi nem csak a tisz-
taságát védte, hanem Krisztus 
iránti hűségből és szeretetből 
adta életét. Mindhalálig meg-
tartotta fogadalmát. Áldozata 
közvetlen hatással is volt kör-
nyezetére. A többieket elke-
rülte a halálos veszedelem. 
Családtagjai életébe pedig 
beköltözött a hit és a szere-
tet. Szülei rendezték házassá-
gukat. Az őt ismerők között 
pedig elterjedt vértanúságá-
nak és életszentségének híre. 
Ezért már az 1945-ös év során 
elkezdték gyűjteni az adatokat, 
a tanúságokat.

Halála után szinte rögtön 
csodálatos ima-meghallgatá-
sok kezdődtek.”

Erdő Péter a szentmise végén 
elmondta, Bódi Mária Mag-
dolna tisztelete és emléke örö-
met, hálát és büszkeséget kel-
tett a szívünkben. Ezt vigyük 
tovább a környezetünkbe is, 
egész magyar hívő közössé-
günkbe. Elhelyezték ereklyéjét 
a missziós keresztben, mert ő is 
része annak a nagy emlékezet-
nek, mely bennünket erősít és 
összetart. „Kísérjen segítségé-
vel örömeinkben és gondjaink-
ban egyaránt!”

Erdő Péter bíboros, prímás boldoggá avatta Bódi Mária Magdolna 
szüzet és vértanút 

Jegyzet

Egy anyuka mesélte el, ami a fi-
ával és a rózsafüzérrel történt 
az egyetemen. Első éves volt és 

nagyon nehezen találta föl magát. 
Még sohasem volt ilyen hosszan távol 
otthonról. Anyás volt a fiú és igen hi-
ányzott neki az édesanyja. Minden-
ki idegen volt az egyetemen, és való-
ságos gyötrelem számára az egész. A 
hatalmas épületben is szinte tériszo-
nya volt, és senkit, de senkit nem is-
mert. Az sem vigasztalta, hogy a cso-
porttársai is hozzá hasonlóan most 
kezdenek szembenézni ezzel a fajta 
valósággal és a nehézségekkel. Zár-
kózottsága miatt a tanárokkal sem 
tudott igazán jó viszonyt kialakítani. 
Különösen az egyik tanárral került 
feszült kapcsolatba, mert az órán 
valamit közbeszólt, ami a tanárnak 

nem tetszett. Érezte, hogy az a tanár 
különösen is figyeli őt, és biztos volt 
benne, hogy a félévi vizsgán elhúzza. 

Történt, hogy ennek a fiúnak az 
édesanyja az egyik hétvégén, amikor 
a fiú mesélt otthon a gondjairól, igen 
megsajnálta gyermekét, szenvedett 
fia nehézségei miatt. A fiú a kollégi-
umból haza hordta szennyes ruháit, 
amit a mama mindig nagy szeretet-
tel mosott ki és vasalt. Éppen a nad-
rágját vasalta. Amikor elkészült vele, 
úgy gondolta, hogy egy aprósággal 
segítségére lesz a fiának. Becsúsz-
tatott egy rózsafüzért fia nadrágzse-
bébe, és úgy hajtotta össze a nadrá-
got. Gondolta, hogy ha a fia megle-
li a zsebben, biztosan örülni fog neki, 
mert azt még a kedvenc lelki atyjától 
kapta pár évvel ezelőtt.

A fiú mit sem tudva persze a do-
logról az egyik napon, éppen az 
egyetem folyosóján az előadóterem 
felé tartott, amikor az a bizonyos el-

lenszenvező tanár megállította, és 
valamit kérdezett tőle. Valamit, ami-
ről a diák úgy érezte, hogy csak a fe-
szültséget növeli köztük. Nem iga-
zán akart semmit mondani, hiszen 
minden mondat félreérthető ilyen vi-
szonyban. Ráadásul váratlanul tüsz-
szentenie kellett, és gyorsan benyúlt 
a nadrágzsebbe és hirtelen kirán-
totta a zsebkendőjét, hogy a szájá-
hoz szorítsa. A zsebkendővel együtt 

azonban kicsúszott a zsebéből a 
nem is sejtett rózsafüzér. A rózsa-
füzér apró szemei finoman és hal-
kan csörrentek a folyosó kövein – 

mégis mind-
ketten észre-
vették a le-
esett tárgyat. 
A fiú zavar-

ba jött, mert egyáltalán azt sem tud-
ta, hogyan került a rózsafüzér a zse-
bébe, másrészt pedig hát restellte, 
hogy egyetemista létére rózsafüzért 
hord magánál. Ám ekkor váratlan 
dolog történt. Ahogy gyorsan leha-
jolt és hirtelen felkapta, nehogy má-
sok is észrevegyék, a tanár arcán fi-
nom mosoly futott át. Ne restellje fi-
atal ember – szólalt meg a tanár, és 
ő is benyúlt a zsebébe, és elővette a 

saját rózsafüzérét. Tenyerében tart-
va megmutatta, és e percben vala-
mi olyan őszinte bizalom született 
meg a két férfi között az egyetem fo-
lyosóján, mintha mindig is ismerték 
volna egymást. De legalább is, volt 
most már valami, amiről csak ket-
ten tudtak, és ez a tudás lefegyverez-
te minden ellenséges érzésüket. Ettől 
fogva a fiú mindig érezte, hogy a ta-
nár mindent elkövetett azért, hogy ő 
megmaradjon a csoportjában. 

Ez is egyik titka lehet a rózsafü-
zérnek, így köt össze bennünket. Ki-
békít haragosokat, közel hoz olyano-
kat is, akiknek egyébként semmi kö-
zük egymáshoz. Érdemes így októ-
berben megkeresni a saját rózsafü-
zér csodánkat!
 Juhász Ferenc

Rózsafüzércsoda

Boldoggá avatták Bódi 
Mária MagdolnátMegtartotta őszi 

rendes ülését az MKPK
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VENI SANCTE AZ EKKE-N 
SZEPTEMBER 12-ÉN, az egri 
bazilikában tartotta meg tanév-
nyitó ünnepségét az Eszterházy 
Károly Katolikus Egyetem. Dr. 
Novák István, főszékesegyházi 
kanonok, az egyetem delegált 
általános rektorhelyettese 
mutatott be szentmisét, melynek 
keretében együtt énekelték a 
Veni Sancte-t, a Jöjj Szentlélek 
Úristen kezdetű éneket. Ezt 
követően a tanévet dr. Pajtókné 
dr. Tari Ilona rektor nyitotta meg. 
Elmondta: az egyetemet 250 
évvel ezelőtt alapította Eszter-
házy Károly püspök. Rövid tör-
téneti visszatekintést követően 
vázolta az egyetem jelenlegi 
helyzetét. E szerint a katolikus 
egyetem ma a térség szellemi- 
és tudásközpontja, országosan 
is meghatározó felsőoktatási 
intézmény. Kiemelte: „pedagó-
gusképzésünk ma már nemcsak 
országosan, hanem nemzetközi 
szinten is elismert. Oktatási 
tevékenységünk az egyetem 
nagy múltú tradícióira épül, 
gyakorlatorientált, ugyanakkor 
modern szemléletű. 

MINISTRÁNSTALÁLKOZÓ 
EGERBEN
OKTÓBER 4-ÉN, szombaton 
Ternyák Csaba érsek találkozóra 
hívja az Egri Főegyházmegye 
ministránsait az egri bazilikába. 
A Főpásztor szeretettel várja 
a ministránsok mellett a pap-
testvéreket és a hitoktatókat 
is, hogy együtt ünnepeljünk és 
imádkozzunk.

EGYHÁZI FENNTARTÁSBAN 
A SAJÓÖRÖSI ÓVODA
SZEPTEMBER 1-TŐL az Egri 
Főegyházmegye fenntartásában 
kezdte meg működését a Sajó-
örösi Szent Őrzőangyalok Katoli-
kus Óvoda. Ebből az alkalomból 
Ficzek László, az Egri Főegy-
házmegye általános helynöke 
mutatott be ünnepi szentmisét 
a településen. Prédikációjában a 
helynök rámutatott, hogy a hívő 
embernek van egy hátországa, a 
jó Isten, és az őrangyalaink, akik-
nek a gondviselése, segítsége 
meghaladja az ember evilági 
lehetőségeit. Az ő segítségükkel 
és emberi odaadással azonban 
mindent el lehet érni. Arra biz-
tatta az óvoda pedagógusait, 
hogy a napi rutinfeladatok meg-
tanítása mellett erre az Istenbe 
vetett bizalomra, ráhagyatko-
zásra is neveljék a gyermekeket. 
Koncz Zsófia, családokért felelős 
államtitkár, a térség országgyű-
lési képviselője elmondta, hogy 
szerte az országban 13 ezer 
gyermek van ma katolikus okta-
tási-nevelési intézményekben. 
Az óvodák megújulása vagy új 
óvoda épülése mindig a telepü-
lés jövőjét jelenti.

Hírek
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KÁNYÁDI SÁNDOR

Dél keresztje 
alatt
az indián és a néger
tüzet rakni éppúgy térdel
mint a hargitán a pásztor
számolni ujjain számol
különbség ha van az égen
itt a göncöl jön föl este
fölöttük a dél keresztje

a poncsónak nincsen ujja
ritkán telik mégis újra
rojtosul a rojtja rongya
kigyérül akár a condra
különbség ha van az égen
itt a göncöl jön föl este
fölöttük a dél keresztje

egy útmenti fogadóban
talán még boldog is voltam
rióból murryba tartón
a gitárszót most is hallom
más a dallam egy a nóta
itt a göncöl jön föl este
odalenn a dél keresztje

ó te istenáldott földrész
lenn vagy – a szemem rád fölnéz
érett banán az újholdad
íve akár a sarlónak
nézem hosszan vágyakozva
ha feljön a göncöl este
szívemen a dél keresztje

Kányádi Sándor (1929 – 2018) 
a Nemzet Művésze címmel 
kitüntetett, Kossuth-díjas erdélyi 
magyar költő, a Digitális Irodalmi 
Akadémia alapító tagja, a Magyar 
Művészeti Akadémia rendes tagja.

A hónap verse

Számlaszám: 11102003-18578726-10000001
Magyar Katolikus Rádió Alapítvány

Kérjük, segítse
adományával!
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Tanévkezdés az egri 
Szemináriumban
Szeptember 13-án, Szent 
Kereszt felmagasztalásának 
előestéjén tartották az Egri 
Hittudományi Főiskola és az 
Érseki Papnevelő Intézet Veni 
Sancte-ját. A szemináriumban 
tartott ünnepi megnyitón az 
intézmény elöljárói, tanárai 
és növendékei mellett Dr. 
Pajtókné Dr. Tari Ilona, az Esz-
terházy Károly Katolikus Egye-
tem rektora, és a Redemptoris 
Mater Egyházmegyei Missziós 
Szeminárium elöljárói és hall-
gatói vettek részt.

Homíliájában Kakuk Ferenc 
érseki irodaigazgató a kereszt 
és a remény összekapcsolódá-
sáról beszélt. „A kereszt egy 
kapu, amelyen át eljutunk a 
föltámadásra. S ez nagyon 
konkrétan szól ma hozzánk, 
és hozzátok, kedves papnö-
vendékek, akik az új tanévet 
kezditek.” Rámutatott, hogy 
„a kereszt felmagasztalásának 
ünnepe arra tanít bennünket, 
hogy amit ma talán még teher-
nek élünk meg, az holnap az 
élet forrása lehet.” 

Ezt követően Dr. Dolhai 
Lajos, az Egri Hittudományi 

Főiskola rektora megnyitotta a 
tanévet. Ünnepi beszédében a 
rektor arra kérte a kispapokat, 
hogy készüljenek fel lélekben, 
teológiai tudásban és gyakor-
lati készségekben arra, hogy 
majd eredményesen lássák el 
hivatásukat a hívek között. 

Felidézte XIV. Leó pápa 
Rómában, a papnövendékek 
zarándoklatán elhangzott 
intelmeit, így például, hogy 

egészséges baráti kapcso-
latot ápoljanak Jézussal és 
szeminarista társaikkal, sze-
mélyiségük formálódásához 
szükséges intenzív lelki életet 
éljenek, valamint a Szentlélek 
segítségül hívása legyen napi 
gyakorlatuk, hogy a megkü-
lönböztetés művészetét el tud-
ják sajátítani.

Idén három első éves kispap 
állt a rektor elé, és tett ünnepé-

lyes fogadalmat, hogy az Egri 
Hittudományi Főiskola hallga-
tójához méltón él és készül a 
papi hivatásra.

Az ünnepség végén elhang-
zott, hogy a köztársasági ösz-
töndíjat erre a tanévre Zupkó 
Bence nyerte el, aki a Nemzeti 
Erőforrás Minisztérium ado-
mányozó levelét vette át a rek-
tortól.

Pap Ildikó

Dr. Dolhai Lajos, az Egri Hittudományi Főiskola rektora nyitotta meg a tanévet� FOTÓ: KISSNÉ VANYÓ BOGLÁRKA 

Új épületben az óvodások
Ünnepélyes keretek között 
átadták a sátoraljaújhelyi 
Árpád-házi Szent Margit 
Katolikus Óvoda új épületét 
augusztus 29-én. Az ünnepség 
nyitányaként az ovisok rövid 
műsorral köszöntötték az egy-
házi és társadalmi élet képvise-
lőit, pedagógusokat, szülőket.

Hörcsik Richárd országgyű-
lési képviselő beszédében a 
keresztény nevelés fontosságát 
emelte ki. Hangsúlyozta, az itt 
tevékenykedő szakemberek fő 
feladata ennek a szellemiség-
nek a kialakítása, valamint a 
felebaráti szeretet parancsának 
megalapozása a gyermekekben.

Szamosvölgyi Péter polgár-
mester az óvodát a gyermekek 
mintegy második otthona-

ként jellemezte. A katolikus 
óvoda építése és működtetése 
a remény isteni erényének a 
kiáradása, megvalósulása – 
ezt már Kecskés Attila plébá-
nos mondta. Rámutatott, méltó 

és igazságos hálát adni a gond-
viselő Istennek, hogy megadta 
a lehetőséget, a feltételeket, és 
elkészülhetett ez az új épület. 

Az óvoda életének új sza-
kasza kezdődött el, hiszen a 

gyermekek új, tágas és kor-
szerű környezetben növeked-
hetnek ezen túl – fogalmazta 
meg Benedekné Szabó Andrea 
tagóvoda igazgató. Emlékezte-
tett, 10 évvel ezelőtt lett az Egri 
Főegyházmegye az intézmény 
fenntartója. 

Különleges öröm, hogy ebbe 
a modern épületbe költözhet-
nek a sátoraljaújhelyi ovisok 
– hangsúlyozta ezt követően 
Ternyák Csaba. Az érsek köszö-
netet mondott a magyar kor-
mánynak, hogy az Országos 
Óvoda Program keretében  az 
Egri Főegyházmegye össze-
sen 20 új óvodát építhetett és 
további hat felújítását tudta 
megvalósítani.�

� Federics Róbert

A Szent Gellért-díj arany fokozatát kapta 
A Szent Gellért-díj arany foko-
zatát adta át az egyházmegyei 
tanévnyitón Ternyák Csaba 
egri érsek Lovászné Török Mag-
dolnának, a jászfényszarui IV. 
Béla Katolikus Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
főigazgatójának. Tíz éve az 
intézmény vezetője. Főigaz-
gatóként 450 tanulóért és 60 
dolgozóért vállal felelősséget. 

– Már kisgyermekkoromban 
is pedagógus szerettem volna 
lenni – kezdte a bemutatkozást 
Lovászné Török Magdolna. 
– Általános iskolai tanítói 
végzettségemet népművelés 
szakkollégiummal 1987-ben 
szereztem a Jászberényi Taní-
tóképző Főiskolán. Az első 
pedagógus munkaköröm is ez 
évtől Jászfényszarun, az álta-
lános iskola 2. osztályos nap-
közi otthonában kezdődött egy 
sokat tapasztalt, kedves, tanító 

néni mellett, akitől rengeteget 
tanultam módszerekről, elhi-
vatottságról, szakmai alázat-
ról. Több osztályom volt az 
évek során és mindet nagyon 
szerettem, fájó szívvel enged-
tem útjukra tanítványaimat. 
Minden osztályomnál nagy 
hangsúlyt helyeztem az össze-
tartó, jó tanulói és együttmű-
ködő szülői közösség kialakí-
tására. Vallom, hogy sikeres 
nevelést, eredményes oktatást 
csak gyermek-pedagógus-
szülő hármas szoros egysé-
gében, együttműködésében 
lehet megvalósítani. Egy egy-
házi fenntartású iskola veze-
tőjeként nem lehet fontosabb 
célom, mint tartással teli, tiszta 
lelkű, művelt, valódi tudással 
rendelkező fiatalok nevelése.

Szakmai életutam fontos 
elemei közé tartoznak a nyári 
táborok. Legalább 60 alkalom-

mal, alkalmanként 70-90 gyer-
mek számára szervezett tábor 
lebonyolításában vettem részt. 
Drámajátékon alapuló komplex 
művészeti mesetáborokban, 
napközis és hittanos táborok-
ban, Virgonc táborokban. 

Immár 23. éve vagyok 
Önkormányzati képviselő. 
Büszkeséggel tölt el, hogy 
javaslataimmal, szavazata-
immal, cselekedeteimmel én 
is hozzájárulhattam városunk 
folyamatos fejlődéséhez. Az 

Oktatási, Szociális, Egészség-
ügyi, Idősügyi, Kulturális és 
Vallásügyi Bizottság vezető-
jeként végzett munkám a tár-
sadalom valamennyi korosz-
tályát átfogja, lehetőségem 
nyílik nagyobb betekintést 
nyerni a családok mindennapi 
életébe: örömeibe és nehézsé-
geibe, vágyaiba és lehetősé-
geibe. 

Házasságban élek immá-
ron negyven éve. Szívesen 
kirándulunk a férjemmel, sze-
retünk a gyógyfürdők meleg 
vizében ücsörögni és közben 
beszélgetni, hegyvidéki friss 
levegőn túrázni, motorozni és 
a családdal, barátokkal együtt 
lenni, sütögetni, bográcsozni. 
Két felnőtt gyermekünk van. 
Nagyon készülök már az első 
unokánk születésére, amely 
novemberben várható. 

Homa János

„Nem lehet fontosabb célom, mint tartással teli, tiszta lelkű, művelt, való-
di tudással rendelkező fiatalok nevelése.”

Az óvodások mű-
sorral köszöntöt-
ték az ünnepség 
résztvevőit


